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Valmistelija Tervo Anne Lapin liitto 

 
Lapin ammattikorkeakoulu, Lapin yliopisto, Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä 
Lappia ja Rovaniemen Koulutuskuntayhtymä ovat hakeneet tukea hankkeelle, jonka 
tavoitteena on mahdollistaa yritysten kiertotalousprosessien kehittäminen ja edistää 
vihreän siirtymän mukaisten tavoitteiden saavuttamista tuomalla olemassa oleva tieto 
hyötykäyttöön konkreettisten kokeilujen kautta. Tavoitteen saavuttamiseksi hankkeessa 
luodaan ja testataan nopeita kiertotaloutta ja vihreää siirtymää edistäviä kokeiluja 
yrittäjien kanssa hyödyntäen toteuttajaorganisaatioiden monialaista toimintaa ja sen 
kautta rakentunutta yhteistyöverkostoa. Toimiala- ja yrityskohtaisia ratkaisuja haetaan 
erilaisten kiertotalouden kehittämiseen liittyvien kokeilujen kautta. 
 
Toiminta perustuu yrittäjien kuunteluun sekä heidän kanssa työskentelyyn alueen 
kunnissa sekä kuntatoimijoiden kanssa. Hankkeessa tehdään tiivistä 
sidosryhmäyhteistyötä kuntien elinkeinotoimijoiden ja yritysten kanssa. Laaja-alainen 
oppilaitosyhteistyö lujittaa julkisen sektorin, yritysten ja TKI-toimijoiden välistä 
yhteistyötä.  
 
Hanke on jaettu kolmeen työpakeettiin  
 
TP1. Tiedon kokoaminen ja yhteistyön rakentaminen 
TP2. Konkreettiset kiertotalouden kehittämistoimenpidesuunnitelmat ja -demonstraatiot  
TP3. Viestintä  
 
Hanke vastaa yritysten tarpeeseen edistää kiertotaloutta omassa toiminnassaan sekä 
sen myötä edistää kiertotalouden kehittymistä Lapin alueella. Oppilaitosten välinen 
yhteistyö ja uudet konkreettiset kehittämisavaukset sekä nopeat kokeilut 
yritysrajapinnassa auttavat yrityksiä huomioimaan kiertotalouden ja vihreän siirtymän 
mukaiset kehitystarpeet omassa toiminnassaan. Hanke vastaa laajan 
yhteistyöverkoston myötä myös Lapin alueen tavoitteeseen edistää vihreän siirtymän 
mukaista toimintaa laaja-alaisesti eri toimialoilla, huomioiden myös toimialojen 
erityispiirteet. Hanke vastaa lisäksi tarpeeseen saada korkeakouluissa tuotettu ja 
tutkittu tieto jalkautumaan tiiviimmin aluekehitykseen ja elinkeinoelämän hyödyksi.  
 
Hanke on Lapin älykkään erikoistumisen strategian mukainen hanke. Hanke toteuttaa 
strategian painopistettä, jossa tavoitteena on vahvistaa Lapin roolia kiertotalouden 
edelläkävijänä ja tukea yritysten siirtymää kohti resurssiviisaampaa toimintaa. Hanke 
edistää myös Lappi-sopimuksen strategista painopistettä ”Arktinen talous ja teollisuus 
kasvavat kestävästi uudistumalla”. 
 
Hankkeen kustannukset ovat: 
Haettava EU ja valtion rahoitus 612 874 euroa (tukiprosentti 80%), Omarahoitus: muu 
julkinen 79 579 euroa (10%), Omarahoitus: kuntarahoitus 73 639 (10%), 
Rahoitussuunnitelma yhteensä 766 092 euroa.  
 

 
Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto 

 
Päätösesitys Lapin liiton hallitus puoltaa tuen myöntämistä hankekokonaisuudelle "LapinKierto – 

Kiertotalousosaaminen Lapin yritysrajapinnassa". 
 

Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
 



Merkittiin pöytäkirjaan, että Sari Ekorre, Katri Kulmuni ja Tanja Joona jääväsivät 
itsensä asian osalta ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. Viranhaltijoista 
Virpi Lilja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. Asiakohdan osalta 
puheenjohtajana toimi Riitta Savukoski. 

 
  


